DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE PARA
CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL DE CORREDORES E ESPECTADORES DA I
MEIA MARATONA DA UNINASSAU. de autoria de RAMON SILVA DE SOUSA, ALANNA
THEREZA DE FARIAS CARVALHO, ANA CAROLINA DO NASCIMENTO CHAGAS,
WENYA VELEZ FARIAS DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18824

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/18824